

ALTEK ApS

Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Egon Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALTEK ApS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 21422824

e-mailadresse: egon@altek-laser.dk

CVR-nr: 27178200

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen

Kongevej 90
6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 15534397

P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været svejse, skære, gravering og laserbearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 579.210. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 979.210

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.471.903	1.602.161
Personaleomkostninger	1	-736.001	-646.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		735.902	955.694
Andre finansielle indtægter		8.351	23.161
Ordinært resultat før skat		744.253	978.855
Skat af årets resultat	2	-165.043	-215.942
Årets resultat		579.210	762.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		579.210	762.913
I alt		579.210	762.913

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.365	12.672
Deposita		53.569	
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.934	12.672
Anlægsaktiver i alt		68.934	12.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.660	311.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.077	520.962
Udskudte skatteaktiver		7.452	9.937
Andre tilgodehavender		0	53.569
Periodeafgrænsningsposter		40.133	0
Tilgodehavender i alt		488.322	896.221
Likvide beholdninger		930.378	835.693
Omsætningsaktiver i alt		1.418.700	1.731.914
Aktiver i alt		1.487.634	1.744.586

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		200.000	200.000
Forslag til udbytte		579.210	762.913
Egenkapital i alt		979.210	1.162.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.202	19.766
Skyldig selskabsskat		162.558	212.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.664	349.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.424	581.673
Gældsforpligtelser i alt		508.424	581.673
Passiver i alt		1.487.634	1.744.586

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	200.000	762.913	1.162.913
Betalt udbytte	0	0	-762.913	-762.913
Årets resultat	0	0	579.210	579.210
Egenkapital, ultimo	200.000	200.000	579.210	979.210

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	548.167	516.375
Pensionsbidrag	163.332	68.748
Andre omkostninger til social sikring	24.502	61.344
	<u>736.001</u>	<u>646.467</u>

Selskabet har i lighed med sidste år beskæftiget 1.

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	<u>162.558</u>
Ændring af udskudt skat	2.485
	<u>165.043</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 31.12.2018	200.000
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altek Holding ApS., der er administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i produktionsanlæg og maskiner for 500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2018 udgør 0 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1